
２０２４年４月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

 

 

代表取締役 林 秀樹  代表取締役 今 雅教  

札幌市東区北 37 条東 15 丁目 1-1 

TEL 011-751-1616 FAX 011-711-7868  

 

 

定休日・お問合せ時間変更のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、従来の日曜日・祝日に加え、２０２４年４月より土曜日を休業日とし、

完全週休二日制を導入させていただくこととなりました。 

この変更は、弊社の業務効率向上と従業員の働きやすさを追求するために行われる 

ものであり、ひいてはお客様・お取引先様へのサービス品質向上にも繋がるものと確信

しております。 

またこれに伴いまして、お電話等でのお問合せ時間を以下のとおり変更させていただ

きます。 

何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致します。 

 

敬 具 

記 

 

【新しい休業日】 

土曜日・日曜日・祝日 

※お荷物の受け取り等も出来かねますので、ご了承ください 

 

【新しいお問合せ時間】 

平日（月～金、祝日を除く）の８：３０～１７：００ 

 

以 上 


